\Les marchés ayant un délai d’exécution inférieur à quatre(04) mois ne peuvent faire l’objet d’une révision dl

Préparation et dépôt des offres
r
ILa période de validité des offres est de 90 jours à partir de la date limite de dépôt des offres.
O

IChaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission d’un montan
Ide Trois cent trente mille (330 000) FCFA délivrée par un établissement bancaire de premier ordre ou une
lcompagnie d’assurance agréé par le Ministre des Finances. Et valable pendant trente(30) jours au-delà de 1
fdate limite de validité des offres.

16.1.

17.1.

e es travaux de quatref04) mois